UBND HUYỆN NINH GIANG              CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
               PHÒNG GD&ĐT		   		    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số: 318 /PGD&ĐT		         Ninh Giang, ngày  4  tháng  12  năm 2020

  "Vv hướng dẫn thi vòng chung kết
Bóng đá học sinh  Tiểu học cấp huyện
            năm học 2020 - 2021"

	Kính gửi: Hiệu trưởng các trường Tiểu học trong huyện
[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2]Thực hiện Điều lệ Giải bóng đá học sinh Tiểu học huyện Ninh Giang. Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Ninh Giang hướng dẫn các đơn vị tham gia dự thi vòng chung kết giải Bóng đá học sinh tiểu học cấp huyện cụ thể sau:
1. Lịch thi đấu vòng chung kết
Gồm 8 đội: Hưng Thái (Nhất A), Hồng Đức (Nhì A), TT Ninh Giang (Nhất B), Văn Hội (Nhì B), Tân Hương (Nhất C), Đồng Tâm (Nhì C), Tân Phong (Nhất D), Hiệp Lực (Nhì D). Lịch thi đấu các trận; cụ thể như sau:
Chiều 10/12/2020 (Thứ 5)
Từ 13h 30' - 14h 20'	Trận 1: TH Hưng Thái - TH Văn Hội;
Từ 14h 20' - 15h 10'	Trận 2: TH TT Ninh Giang  - TH Đồng Tâm;
Từ 15h 10' - 16h 00'	Trận 3: TH Tân Hương - TH Hiệp Lực;
Từ 16h 00'- 16h 50'	Trận 4: TH Tân Phong - TH Hồng Đức.
- Bán kết: Chiều 11/12/2020 (Thứ 6)
Từ 14h 30' - 15h 20' 	Trận 5: Thắng trận 1 - Thắng trận 3
Từ 15h 30' – 16h 20'	Trận 6: Thắng trận 2 - Thắng trận 4
- Chung kết:  Sáng 12/12/2020 (Thứ 7)
Từ 8h 00' - 8h 30': 	Khai mạc trận chung kết 8 đội tham dự vòng chung kết gồm 96 cầu thủ có mặt đầy đủ.
Từ 8h 30' - 9h 20'		Chung kết: 	Thắng trận 5 - Thắng trận 6
Từ 9h 30' - 10h 30' 	Tổng kết giải
2.  Đối tượng, số lượng, hồ sơ đăng ký  tham gia
Mỗi đội gồm: 01 trưởng đoàn, 01 HLV và 12 học sinh tham dự; trong đó không quá 02 cầu thủ của trường bạn. Các trường hoàn thiện hồ sơ theo mẫu gửi kèm (mẫu 1 và mẫu 2). Các trưởng đoàn và huấn luyện viên nộp hồ sơ thi đấu cùng học bạ chính của học sinh để Ban tổ chức thẩm định vào 14h 00’ thứ ba ngày 8/12/2020 tại hội trường gác 2 Phòng giáo dục và Đào tạo. Sau đó họp thống nhất cùng Ban tổ chức giải.

3. Thời gian, địa điểm thi đấu
- 03 ngày từ 10, 11 và 12/12/2020. Khai mạc từ 13h 30’ ngày 10/12/2020
- Địa điểm: Sân cỏ nhân tạo xã Đồng Tâm huyện Ninh Giang (Sau UBND xã Đồng Tâm)
4. Luật thi đấu
- Áp dụng Luật thi đấu bóng đá mi ni (5-5) hiện hành của Liên đoàn Bóng đá Việt Nam.
- Mỗi đội bóng phải có 02 bộ quần áo thi đấu khác màu.
- Bóng thi đấu: số 4 Động Lực
- Bắt buộc học sinh phải có giày thi đấu (giày ba ta đế cao su thường). Kiên quyết loại khỏi cuộc thi học sinh không mang giầy thi đấu.
- Học sinh lớp 4 đeo băng đỏ bên cánh tay trái.
- Thi đấu 02 hiệp mỗi hiệp 20 phút tính cả thời gian bóng ngoài cuộc, giữa 02 hiệp nghỉ 10 phút.
5.  Thể thức thi đấu
 Đấu loại trực tiếp không có trận hòa, nếu hòa trong 2 hiệp chính sẽ thi đá phạt luân lưu 3 quả để xác định đội thắng (không đá hiệp phụ).
	6. Nh÷ng quy ®Þnh kh¸c
	- Hiệu trưởng chịu trách nhiệm trước Phòng Giáo Dục và Đào tạo về nhân sự, an toàn cho cầu thủ của đơn vị mình.
	- C¸c ®¬n vÞ tù lo kinh phÝ tập luyện vµ di chuyển khi tham gia thi ®Êu vòng chung kết
Trên đây là hướng dẫn tổ chức thi vòng chung kết giải Bóng đá mini học sinh Tiểu học huyện Ninh Giang năm học 2020 - 2021, các đơn vị căn cứ để nghiêm túc triển khai thực hiện, có vướng mắc xin liên hệ với (Đ/c Đức) điện thoại 0968.200.852.

Nơi nhận:				         TM. PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
- Như kính gửi;		               		   PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
- Lưu.

                                                                                  Phạm Văn Hiểu

(Mẫu 1)

TRƯỜNG TIỂU HỌC:

ĐĂNG KÝ TỔNG HỢP DANH SÁCH HỌC SINH DỰ THI
VÒNG CHUNG KẾT BÓNG ĐÁ MI NI HỌC SINH TIỂU HỌC
HUYỆN NINH GIANG NĂM HỌC 2020 - 2021

Họ và tên trưởng đoàn:                                                      Điện thoại:
Họ và tên HLV:                                                                   Điện thoại:

	TT
	Họ và tên
	Năm sinh
	Lớp, trường
	Ghi chú

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

                                                                           Ngày           tháng        năm 2020
XÁC NHẬN CƠ QUAN Y TẾ       		     HIỆU TRƯỞNG
                                                                            (Ký, đóng dấu)

THẨM ĐỊNH CỦA BTC GIẢI

(Mẫu 2)
Trường:

PHIẾU DỰ THI VÒNG CHUNG KẾT MÔN BÓNG ĐÁ
HỌC SINH TIỂU HỌC HUYỆN NINH GIANG
NĂM HỌC 2020 - 2021
                               (Dùng cho Học sinh tham gia thi đấu)

Ảnh cì 3x4          - Họ và tên học sinh:
có dấu giáp          - Ngày, tháng năm sinh:
lai của 	         - Lớp:                Trường
nhà trường             - Địa chỉ thường trú:
         - Xếp loại giáo dục:

	Chữ kí học sinh

	Hiệu trưởng
(ký, đóng dấu)

1

1

UBND HUY

?

N NINH GIANG

C

?

NG HOÀ XÃ H

?

I CH

?

 NGH

I

A VI

?

T NAM

PHÒNG GD&

ĐT

Đ

?

c l

?

p

-

T

?

 do

-

H

?

nh phúc

S

?

:

318

/PGD&ĐT

Ninh Giang, ngày

4

tháng  1

2

năm 2020

"Vv h

ư

?

ng d

?

n thi

vòng chung

k

?

t

Bóng đá h

?

c sinh  Ti

?

u

h

?

c c

?

p huy

?

n

năm h

?

c

2020

-

2021

"

Kính g

?

i:

Hi

?

u trư

?

ng các trư

?

ng Ti

?

u h

?

c trong huy

?

n

Th

?

c hi

?

n

Đi

?

u l

?

 Gi

?

i bóng đá h

?

c sinh Ti

?

u h

?

c huy

?

n Ninh Giang

.

Phòng

Giáo d

?

c và Đào t

?

o

huy

?

n Ninh Giang

hư

?

ng d

?

n các đơn v

?

tham gia d

?

thi

vòng chung k

?

t

gi

?

i

Bóng đá h

?

c sinh ti

?

u h

?

c c

?

p

huy

?

n

c

?

 th

?

 sau:

1. L

?

ch thi đ

?

u vòng chung k

?

t

G

?

m

8

đ

?

i

: Hưng Thái

(Nh

?

t A)

, H

?

ng Đ

?

c

(Nhì A)

, TT Ninh Giang

(Nh

?

t

B)

, Văn H

?

i

(Nhì B)

, Tân Hương

(Nh

?

t C)

, Đ

?

ng Tâm

(Nhì C)

, Tân Phong

(Nh

?

t

D)

, Hi

?

p L

?

c

(Nhì D)

.

L

?

ch thi đ

?

u các tr

?

n; c

?

 th

?

 như sau:

Chi

?

u

10/12/2020

(Th

?

5

)

T

?

 13h 30'

-

14h 20'

Tr

?

n 1: TH

Hưng Thái

-

TH

Văn H

?

i;

T

?

14h 20'

-

15h 10'

Tr

?

n 2: TH

TT Ninh Giang

-

TH

Đ

?

ng Tâm;

T

?

15h 10'

-

16h 00'

Tr

?

n 3: TH

Tân

Hương

-

TH

Hi

?

p L

?

c;

T

?

16h 00'

-

16h 50'

Tr

?

n 4: TH

Tân Phong

-

TH

H

?

ng

Đ

?

c.

-

Bá

n k

?

t:

Chi

?

u

1

1

/1

2

/2020

(Th

?

6

)

T

?

14

h 30'

-

15

h 20'

Tr

?

n 5:

Th

?

ng tr

?

n 1

-

Th

?

ng tr

?

n 3

T

?

15

h

3

0'

–

16h 2

0'

Tr

?

n 6:

Th

?

ng tr

?

n 2

-

Th

?

ng tr

?

n 4

-

Chung k

?

t:

Sáng

1

2

/12/2020

(

Th

?

 7

)

T

?

8

h

0

0'

-

8

h 3

0'

:

Khai m

?

c tr

?

n chung k

?

t 8 đ

?

i

tham d

?

 vòng chung k

?

t

g

?

m 96 c

?

u th

?

 có m

?

t đ

?

y đ

?

.

T

?

8

h 3

0'

-

9h

2

0'

Chu

ng k

?

t:

Th

?

ng tr

?

n 5

-

Th

?

ng tr

?

n 6

T

?

9h

3

0'

-

10h

3

0'

T

?

ng k

?

t gi

?

i

2

.

Đ

?

i tư

?

ng, s

?

 lư

?

ng

, h

?

 sơ đăng k

ý

tham gia

M

?

i đ

?

i g

?

m:

01 trư

?

ng đoàn

, 01 HLV và 12 h

?

c sinh tham d

?

; trong

đó

không quá 02 c

?

u th

?

 c

?

a trư

?

ng b

?

n

.

Các trư

?

ng hoàn thi

?

n h

?

 sơ theo

m

?

u

g

?

i kèm

(m

?

u 1 và m

?

u 2)

.

Các trư

?

ng đoàn và hu

?

n luy

?

n viên n

?

p h

?

 sơ

thi đ

?

u

cùng

h

?

c

b

?

 chính c

?

a h

?

c sinh

đ

?

 Ban t

?

 ch

?

c th

?

m đ

?

nh vào 14h 00’

th

?

 ba ngày 8/12/2020 t

?

i h

?

i trư

?

ng gác 2 Phòng giáo d

?

c và Đào t

?

o.

Sau đó

h

?

p th

?

ng nh

?

t cůng Ban t

?

 ch

?

c gi

?

i.